

Mårslet Frimærke- & Møntklub
Langballevej 11
8320 Mårslet

den 17. marts 1974

Frimærk.: J. Clauson-Kaas tlf. 290097
Mønter : Sv.Aa. Andersen tlf. 290931

REFERAT

Ved mødet den 4. marts hos Ole Person var der mødt ikke færre end 26 mand af huse. Også denne aften må i lighed med Moesgaard-mødet 6/2 anses for vellykket, og der blev handlet og byttet en del, denne gang også for frimærkernes vedkommende. Men dog skal det tilføjes at vi stadig ikke har set nok til vore yngre medlemmer for hvem der virkelig er noget at hente.

Desuden havde vi besøg af H. Rimdal med frue, Skanderborg Filatelistforening, som havde medbragt en del materiale fra Grønland, Danmark og Schweiz.

MEDLEMSTALLET er nu oppe på 35.

SPØRGESKEMAER: Har alle udfyldt og afleveret? - Desværre ikke, vi mangler 5-6 stykker.

KONTINGENT: Vi skal bede de som endnu ikke har betalt om at gøre dette snarest, da vi har brug for midlerne til forberedelse af aktiviteterne for resten af sæsonen. Juniorer: kr. 10,- og Seniorer (over 18 år) kr. 25,-.

BESTYRELSEN: Indtrådt: Ole Person, Mølleparken 24, Mårslet (Mønter)
Men vi mangler stadig 2 mand, helst frimærkekyndige. - Hvem melder sig ?

VEDTÆGTER: for klubben vil blive udarbejdet i løbet af ca. 3 uger og bliver tilsendt hver enkelt sammen med indkaldelse til majmødet.

DANMARKS FILATELIST UNION: Til dato intet nyt - De må have travlt.

AUKTION i Mårslet i begyndelsen af maj.

Som omtalt ved sidste møde-aften vil vi forsøge afholdt en kombineret frimærke- og møntauktion i begyndelsen af maj måned. Denne vil finde sted i Mårslet Borgerhus.

MATERIALET skal som anført ved sidste møde indleveres inden den. 3 april. Det anbefales at der kun indleveres nogenlunde godt materiale til ikke under 2-3 kroner per lot. Det indleverede materiale er medlemmernes ejendom og afregning vil finde sted ved et særligt møde i midten af maj måned. Det henstilles til medlemmerne at halvdelen af beløbet der ved salg overstiger opråbsprisen, skænkes til klubben som "frivilligt" ekstra-kontingent. Dette sker for at skaffe yderligere midler til foreningen.

Det indleverede materiale vil blive "censureret". Mønterne vil alle blive klassificeret af 3 medlemmer af bestyrelsen. Dog må det anføres at opråbspriserne samt kvittering skal opgives af den som indleverer materialet. For frimærker skal angives opråbspris. Det må tilrådes at hver især selv skriver op hvad de indleverer. Selv bestyrelsen er kun mennesker.

Vi vil mene at auktionen skal omfatte ca. 200 numre, som må anses for passende for en aften.

GENERALFORSAMLING vil ikke som tidligere skitseret blive afholdt i forbindelse med auktionen, men først i midten af maj måned på et særligt indkaldt møde. Ved samme lejlighed vil der ske afregning af auktionsmaterialet.

Aarhus Kommunes Fritidsafdeling vil den 20. marts kl. 20 i Borgerhuset afholde informationsmøde med de i Mårslet værende klubber angående mulighederne for tilskud af forskellig art, herunder også lokaletilskud ved leje af Borgerhuset. Vor klub vil være repræsenteret ved to medlemmer af bestyrelsen.

NÆSTE MØDE

afholdes onsdag den 3. april i Mårslet Borgerhus, Langballevej 2, Mårslet (ligger som første hus på højre hånd set fra Kirken mod Stationen) kl. 19.30. Der vil være tale om almindelig bytteaften.